
[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Fakturace 
Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1

Čistící alkalický prostředek určený speciálně 

pro čistění komory do nového 

el.konvektomatu

3 ks

DL 010 COMBICLEAN 3IN1 10 litrů,  Lainox NABOO. Po dobu záruky 

el.konvektomatu je nutno používat speciální mycí a odvápňovací 

prostředky. 

2 230,00 Kč 2 230,00 Kč 6 690,00 Kč                  VYHOVUJE

2
Odvápňovací prostředek proti vodnímu 

kameni do nového el.konvektomatu
3 ks

CF 010 CALFREE odvápňovač 10 kg,  Lainox NABOO. Po dobu záruky 

el.konvektomatu je nutno používat speciální mycí a odvápňovací 

prostředky. 

1 990,00 Kč 1 990,00 Kč 5 970,00 Kč                  VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

12 660,00 Kč 12 660,00 Kč

Dodávky čistících prostředků a hygienických potřeb (II.) - 024 - 2018 (ČPHP-(II.)-024-2018)

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální 

nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při 

posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

Požadavek zadavatele: 

do sloupce označeného textem:
[DOPLNÍ DODAVATEL] Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované údaje, tj. jednotkové ceny.  

faktura 

společná
Tománek, 37763463

VŠ Menza 1,                 

Kollárova 19, Plzeň

Priloha_c._1_KS_technicke_specifikace_CPHP-(II.)-024-2018

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH


		2018-10-05T10:12:47+0200
	Jiří Šlajer




